ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 26 ноября 2010 г. № 93
О внесении изменений в структуру
Администрации Пристенского района

Курской области

В соответствии с п.8 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 33 Устава муниципального района "Пристенский район" Курской области, рассмотрев представленные Главой Администрации Пристенского района Курской области предложения по внесению изменений в структуру Администрации Пристенского района Курской области, в связи с созданием муниципального учреждения «Служба обеспечения деятельности Администрации Пристенского района Курской области», Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
 Внести в структуру Администрации Пристенского района Курской области, утвержденную решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 8 декабря 2009 года № 11 (в редакции решения Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 28 января 2010 года № 28) с 1 января 2011 года следующие изменения:

1. В пункте 1 цифры - "66", заменить на цифры – "58"
2. В пункте 2.3 слова – «отдел хозяйственного обеспечения» - исключить.
3. Графическую схему структуры Администрации Пристенского района Курской области с изменениями, соответствующими пункту 1,2 – утвердить.

4.Главе Администрации Пристенского района Курской области:

- обеспечить в установленном порядке проведение организационных мероприятий по формированию Администрации Пристенского района Курской области;

- внести соответствующие изменения в штатное расписание Администрации Пристенского района Курской области;

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пристенского района

Курской области

А.В. Евсюков
« 27 » сентября 2011 г.

[image: image1]
Архивный отдел 1 + 1

Всего в структуре 58 единиц, в том числе:

выборное должностное лицо – 2;

муниципальные служащие - 49

(в том числе переданные полномочия - 13)

служащие – 7;

"СОГЛАСОВАНО"

Заместитель Губернатора Курской области

____________________ Л.А. Гребенькова

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНА

Решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области (II созыва)

от " 26 " 11. 2010 года № 93

СТРУКТУРА

Администрации Пристенского района Курской области

Финансово-экономическое управление 7

Консультант по мобилизационной работе 1

Специалист административной комиссии 1

ЗАГС 2

Отдел бухгалтерского учета и отчетности 2

Специалист по кадровым вопросам 1

Отдел организационной, правовой работы и делопроизводства 3

Управление делами 6

Отдел по опеке и попечительству

3

Специалист по делам несовершеннолетних и защите их прав 1

Отдел культуры 3

Управление социальной защиты населения 5

Управление образования 3

Управляющий делами администрации

 1

Заместитель Главы администрации 1

ЕДДС - 5

Специалист по ГО и ЧС 1

Отдел строительства, архитектуры, транспорта, связи, ЖКХ и охраны окружающей среды 3

Управление экономики, труда, земельных и имущественных правоотношений 4 + 1

Отдел аграрной политики 3

Первый заместитель Главы администрации 1

Контрольно-ревизионная комиссия 1

Представительное Собрание Пристенского района Курской области 2

ГЛАВА ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ